Барање 14-4502/1
· Број на инвалидизирани лица со оштетен вид кои примаат додаток за мобилност
· Број на инвалидизирани лица со оштетен вид кои примаат средства за туѓа нега
· Број на лица кои се сместени во државни домови за стари лица
· Број на лица кои се сместени во државни домови за стари лица, а имаат оштетен вид (ако имате таков податок)
· Висина на партиципација која паѓа на товарот на инвалидизираните лица со оштетен вид, кои се сместени во старечки домови (ако имате таков податок), односно кој % од цената за сместување во старечки домови го плаќа лицето кое е сместено во старечки дом
Одговор 

1. Број на лица со оштетен вид кои што се приматели на надоместок заради попреченост - 615 потполно слепо лице 
2. Број на лица со оштетен вид кои што се приматели на туѓа нега - Паричен надомест за помош и нега од друго лице 3140 потполно слепо лице Попреченост
	Р. бр,
	Назив на институција
	Вкупен број на сместени корисници 

	Број на сместени корисници со оштетен вид
	Партиципација

	1. 
	ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина 13 Ноември - Скопје објект Мајка Тереза
	59 корисници
	1 корисник

	Центар за социјална работа Скопје ги подмирува трошоците

	2. 
	ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки
Берово

	26 корисници 

	0
	

	3. 
	ЈОУ Дом за стари лица Сју Рајдер Битола 
	133 корисници
	2 корисници
	Сами ја подмируваат трошоците за сместуваљње

	4. 
	ЈОУ Дом за стари лица „Киро Крстески-Платник“ 

	126 корисници
	16 корисници

	Цена на приземје 8.380 денари, сместување на спрат 11.340 ден

	5. 
	ЈУ дом за стари лица Зафир Сајто-Куманово
	141 корисници
	6 корисници
	Висина на партиципација на лица со оштетен вид кои што се сместени во ЈУ дом за стари лица Зафир Сајто е 11.800 денари
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